
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica la lista definitiva 
de personas admitidas y excluidas, fecha hora y lugar de la prueba teórica de las pruebas selectivas 
para la constitución de una bolsa de trabajo de asesor/a lingüístico (A1) en el área de normalización 
lingüística. (Código 2024/P/FI/ACON/18). 
 
Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas para la constitución de 
una bolsa de trabajo de asesor/a lingüístico (A1), para la prestación de servicios en el área de 
normalización lingüística, y de conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 
31 de octubre de 2024 por el que se convoca este proceso selectivo, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas y convocar a las personas 
aspirantes admitidas a la realización de la prueba teórica, según figura en el anexo I. 
 
Segundo. Las personas aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, 
NIE, pasaporte o permiso de conducir emitido en España, sin que para este efecto sean válidas las 
fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos documentos. 
 
Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 
 
Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes 
inteligentes, etc) con acceso a internet. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación. 
Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
 
València a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  
(Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

 

Id: UPV-GENFirmaExt-292957 Cod. Verificació: B3X570Z60959B8VD



 

Anexo I 
 

Fecha realización de la prueba teórica 28 de febrero de 2025 
Hora de realización de la prueba teórica 9:30 horas 
Lugar de celebración de la prueba teórica Aula 1G 0.3 de la Escuela Técnica Superior de 

Ingeniería Informática (Edificio 1G) 
 

Posición en el plano  
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html 

 
 

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 
 

Lista definitiva de personas admitidas 
 

Apellidos y nombre NIF 
Alonso Bocanegra, Aitana ****099** 
Arbona Cardona, Andrea ****914** 
Baixauli Silla, Elisa ****122** 
Boronat Llobet, Julia ****233** 
Calabuig Serna, Antonio ****697** 
Calabuig Serna, Nicolau ****697** 
Colom Quiles, Marina ****632** 
Colomer I Tortosa, Santiago ****109** 
Delgado Medina, Carolina ****119** 
Dubon Valls, Marta ****721** 
Estévez March, Mª del Carmen ****307** 
Fenollos Ruiz, Jesus ****293** 
Garcia Ramirez, Sandra ****948** 
Jaen Cuenca, Adria ****073** 
Jordà Mulet, Juli ****041** 
Ligero Tormo, Susana ****298** 
Llacer Revert, Francisco ****356** 
Martinez Jimenez, Maria ****808** 
Moles Ortega, Anabel ****754** 
Molina Vila, Raquel ****081** 
Moll Sendra, Monica ****111** 
Montiel Doñate, Josefina ****734** 
Mulet Barber, Jaume ****421** 
Ortega Cuenca, Daniel ****195** 
Peres Blesa, Josep Enric ****377** 
Pérez Monter, Josep Lluis ****123** 
Perez Soriano, Ana ****110** 
Plasencia Vilanova, Carles ****543** 
Puchades Gasco, Neus ****851** 
Sanchez Candela, Noelia ****605** 
Soler Boluda, Manuel ****738** 
Tarin Garcia, Almudena ****314** 
Torres Rubió, Marc ****493** 
Vela Parraga, Ainhoa ****627** 

Id: UPV-GENFirmaExt-292957 Cod. Verificació: B3X570Z60959B8VD



 

 
Lista definitiva de personas excluidas 
 

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión 
Peris Chardi, Mercedes ****972** 25 

 
Motivos de exclusión: 
 
25. Por no cumplir requisito solicitado en el Anexo I 

Id: UPV-GENFirmaExt-292957 Cod. Verificació: B3X570Z60959B8VD


		2025-01-23T17:46:15+0100


	



